Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_201_A LIPARI “Lavori urgenti di ricostruzione della 

spiaggia a protezione dell’abitato e riqualificazione ambientale dell'area costiera in localita Portinente 

(Porto delle genti) nell'lsola di Lipari”, il pagamento della somma complessiva di € 4.302,46 

(quattromilatrecentodue/46), spettante al RUP Geom. Carmelo Antonino Meduri quale saldo degli 

incentivi ex art. 113 del D. Lgs. 50/2016 spettanti allo stesso per le attivitd svolte, come gia specificato nelle 

premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica IBAN IT78Y0100004306TU0000027266, intestato